丹东市供销社党组关于巡察整改情况的通报

根据市委统一部署，2021年2月23日至4月23日，市委机动巡察组对市供销社进行了巡察。7月19日，巡察组向市供销社党组反馈巡察意见。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改情况予以公布。
按照市委机动巡察组对丹东市供销社党组开展的巡察工作以及《印发〈市委机动巡察组关于巡察丹东市供销社党组的反馈意见〉的通知》（以下简称《反馈意见》）精神,市供销社党组高度重视，把巡察整改工作作为一项重大政治任务，认真对照市委机动巡察组的反馈意见，深刻反思存在的问题，从主观上找原因，从思想深处找差距，不回避、不推诿，坚持科学统筹，明确责任，统一安排，按照谁主管谁负责，谁的问题谁整改的原则，直面问题，勇于担当，做到即知即改、立行立改、真改实改、全面整改，扎实做好巡察“后半篇文章”。根据巡察反馈指出的问题和提出的意见建议，市供销社党组成立整改落实工作领导小组，制定整改方案和责任清单，明确整改任务，精心组织整改。2021年7月28日组织召开专题民主生活会，履行巡察整改主体责任，加强组织领导、统筹协调，全面开展整改工作。针对反馈的3方面12项问题，共制定了29项整改措施，并将整改任务细化分解具体科室。在整改工作中，市供销社党组以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，把党的政治建设摆在首位，把维护党中央集中统一领导作为党的政治建设的首要任务，牢固树立“四个意识”，践行“两个”维护，严格遵守党的政治纪律和政治规矩，大力加强全系统党的政治建设、思想建设、组织建设、作风建设、纪律建设，把制度建设贯穿其中，推动党要管党、全面从严治党向纵深发展。整改期间，修订或完善12项工作制度。
下一步，市供销社党组将继续围绕巡察反馈意见，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，深入贯彻落实上级决策部署，旗帜鲜明讲政治，提高政治站位，助力供销合作事业工作更上一层楼。一是抓好整改后续工作。有效利用巡察整改工作，总结经验教训，对已经完成的整改任务，坚决防止问题反弹回潮；对需巩固和提升的整改任务，按照既定目标和措施，不松劲不减压，抓到底；对需要长期坚持的，持之以恒，常抓不懈，打好持久战，形成长效化。二是巩固健全长效机制。在抓好整改的同时，更加注重预防，以问题为导向，围绕重点领域、重要环节，加大制度建设力度，在以后的项目和投资中，将严格按照文件要求，落实好各项制度，全程规范项目和投资企业的规范申报和经营，切实发挥好监督和管理的职能，形成用制度管权管事管人的长效机制。三是通过抓好市委巡察组反馈意见的整改落实，市社党组进一步修复了政治生态，党的建设明显加强、作风建设明显提升、内部管理明显规范、精神状态明显转变，确保全面从严治党各项制度落地生根并形成长效机制，为推进丹东市供销社系统工作提供坚强的政治保证！
欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系方式：电话0415-3139791。邮政地址：丹东市振兴区七经街67号丹东市供销社；邮政编码：118000。

中共丹东市供销合作社联合社党组
2022年3月16日
[bookmark: _GoBack]

 (
3
)